Průmyslové a zemědělské spojky / Rychlospojky na vodu
WATER RYCHLOSPOJKA TRN SS DN 13 - Nerezová
rychlospojka trn pro oplachování, PN 35 bar, do +95°C
Kód produktu: 34263
Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4305
Materiál těsnění: EPDM
Médium: Voda s čisticími prostředky / pára

zabránilo úniku při vysokoteplotních aplikacích
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Hmotnost
Šířka
Balení [MJ]
Určeno na hadici [mm]
Celková délka
DN
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESHGTE13TPH
35 bar
0,224 kg
34 mm
1
13
98 mm
13 mm
ks
2 200,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESHGTE19TPH
35 bar
0,257 kg
34 mm
1
19
93 mm
13 mm
ks
2 220,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	WATER RYCHLOSPOJKA TRN SS DN 13 - Nerezová rychlospojka trn pro oplachování, PN 35 bar, do +95°C